4.2  Kupujúci vyhlasujú, že dané nehnuteľnosti budú využívať na súkromné účely. 

V. 
Kúpna cena 

5.1 Všeobecná hodnota nehnuteľnosti uvedenej v bode 2.1 tejto zmluvy je stanovená 

znaleckým posudkom č.2/2010 zo dňa 10.5.2010 vypracovaným znalcom Ing. 
Tomášom Števlíkom, Phd., Wolkerova 10, 940 66 Nové Zámky vo výške 2206,16 € 
(slovom: dvetisícdvestošesť 16/100 Eur). 

5.2 Kúpna cena za nehnuteľnosti uvedené v bode 2.1 tejto zmluvy je stanovená v zmysle 
znaleckého posudku bez povinnosti uskutočnenia osobitného ponukového konania vo 
výške 2206,16 Eur (slovom: dvetisícdvestošesť 16/100 Eur). 

5.3 Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť kúpnu cenu uvedenú v bode 5.2 tejto zmluvy 
predávajúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho v lehote do 30 dní 
odo dňa nadobudnutia platnosti tejto zmluvy. Kupujúci sú povinní zaplatiť kúpnu cenu